
 

Uchwała Nr XXV / 45 / 2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.11.2017 r. 
 

 

 

w sprawie: zmiany granic dzielnicy Piecki-Migowo 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 5 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje do Rady Miasta Gdańska o zmianę granic dzielnicy 

Piecki-Migowo poprzez dołączenie ulic: Miłosza, Lema, Hausbrandta, Wiewiórczej oraz Dolne 

Migowo. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

W związku z intencją zmian granic dzielnic wnioskujemy o dołączenie do dzielnicy 

Piecki-Migowo ulic: Miłosza, Lema, Hausbrandta, Wiewiórczej oraz Dolne Migowo, ponieważ 

w naszej opinii nie mają one żadnego powiązania z dzielnicami, do których obecnie przynależą, 

a mieszkańcy są ściśle związani z dzielnicą Piecki-Migowo. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


